
令和２年６月１１日 

 

高 等 学 校 長 殿 

中等教育学校長 殿 

特別支援学校長 殿 

 

                          岡山県高等学校教育研究会英語部会 

                               部 会 長   白 神 敬 祐 

                                                                   （公 印 省 略）  

 

 

令和２年度高教研英語部会と岡山県内の大学との連携事業 

「イングリッシュ・オン・キャンパス」の中止について 

 

 入梅の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本部会の活

動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

例年、本部会と岡山県内の６大学とが連携し、８月に標記事業を実施してまいりました。しかし、新

型コロナウイルス感染症に関しましては、感染状況が日々変化しており、「３密」を避ける等、感染リ

スクを下げる対策の継続が要請されており、終息の見通しもたっていないことから、大学関係者、生徒、

引率教員の安全を考慮し、今年度は中止することといたしました。どうかご理解、ご協力いただきます

ようお願いいたします。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

高教研英語部会 行事企画委員会 

岡山県立総社高等学校 副校長 谷川 淳 

TEL 0866-93-0891 / FAX 0866-93-0893 


